

Objednávka č. VZMC240008 - oprava podlahy

Datum objednávky: 1.2.2024

Objednatel Městská část Praha 14 Bratří Venclíků 1073/8 19800 Praha IČ: 00231312, DIČ: CZ00231312	Zhotovitel Karel Bubeníček IČ: 01767798
Příjemce (Adresa pro zaslání úč. dokladu) Správa majetku Praha 14, a.s. Metujská 907 198 00 Praha 9	Určeno pro Bryksova 750, Maňákova 751, 752, 753, 754, Bobkova 755

Předmět objednávky: oprava podlahy

objednáváme u vás opravu podlah a části omítek na adrese: Maňákova 751, byt

Přílohy

Karel Bubeníček nabídka oprav a výměny PVC Maňákova 751.pdf

Předpokládaná cena 115 467,25 Kč bez DPH	Termín dodání doba neurčitá
Splatnost neuveдено	

Vystavil (kontaktní osoba)	
-----------------------------------	--

Objednávka byla schválena v rámci interního procesu

Akceptace zhotovitelem		
Jméno a příjmení	Dne	Razítko a podpis
Karel Bubeníček	1.2.2024	AKCEPTOVÁNO

Objednáváme stavební, kompletační, interiérové práce na základě rámcové smlouvy č. 0507/2022/SMP14/1090.

Tato objednávka představuje prováděcí smlouvu na základě rámcové smlouvy, která stanovuje všechny obchodní podmínky.

Na daňový doklad uvádějte číslo objednávky.

Faktura bude doručena písemně na adresu Správa majetku Praha 14, a.s., Metujská 907, 198 00 Praha 9 nebo elektronicky na e-mailovou adresu faktury@spravamaj14.cz

Žádáme o potvrzení/akceptaci objednávky do 3 pracovních dnů na e-mail:

Za úplnost cenové nabídky ručí zhotovitel. Zhotovitel prohlašuje, že smluvená cena obsahuje veškeré práce a dodávky nezbytné k bezvadnému provedení díla a jeho provozování a že se v plném rozsahu seznámil s rozsahem a povahou díla, že jsou mu známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky, nezbytné k realizaci díla, zhotovitel se předem seznámil se všemi okolnostmi a podmínkami, které mohou mít vliv na cenu stavby.

SOUČÁSTÍ FAKTURY BUDE PŘEDÁVACÍ PROTOKOL - MONTÁŽNÍ LIST, FOTODOKUMENTACE PŘED A PO DOKONČENÍ DÍLA. BEZ TOHOTO NEMŮŽE BÝT FAKTURA PROPLACENA.

Návrh rozpočtu výměny PVC, oprav prohlubní podlahy a nerovností, oprava částí omítek Maňákova 751, Praha 9

objednatel: MČ Praha 14, Správa majetku Praha 14, Metujská 907, Praha 14

zhotovitel: Karel Bubeníček [redacted] IČO 01767798

název položky	MJ	množství	jednotková cena	celkem
776511810R00 Odstranění PVC a kobereců lepených bez podložky	m2	49,10000	63,00	3 093,30
betonování prohlubní rychlsethnooucí beton	ks	4,00000	700,00	2 800,00
úbourání nerovností (boule na podlaže OP)	ks	1,00000	600,00	600,00
978021191R00 Odlučení cementových omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 % (do 0,5m)	m2	6,00000	282,00	1 692,00
příplatek za ruční bourání přes rozvody elektro	soubor	1,00000	2 000,00	2 000,00
612421615R00 Omítky vnitřní stěn vápenné nebo vápencementové v podlaží i ve schodišti hrubě zařízené	m2	6,00000	611,00	3 666,00
602011141RT3 Omítka stěn z hotových směsí vrstva štuková, vápenná, tloušťka vrstvy 4 mm, (do cca 0,7m)	m2	8,40000	246,00	2 066,40
602016191R00 Omítka stěn z hotových směsí Doplnkové práce pro omítky stěn z hotových směsí penetrační nátěr stěn akrylátový	m2	8,40000	46,00	386,40
777553010R00 Penetrace savého podkladu disperzí pod Nivelit	m2	49,10000	63,00	3 093,30
777553210R00 Vyrovnání podlah, lokální vyrovnání stržené stěrky - za provozu	m2	49,10000	228,00	11 194,80
776521100R02 Lepení povlakových podlah z plastů Lepení povlakových podlah z plastů - pásy z PVC, montáž včetně dodávky podlahoviny, tl. 2,0 mm	m2	49,10000	1 051,00	51 604,10
příplatek za prostory potrubí a podpor radiatoru	kus	1,00000	1 500,00	1 500,00
998776203R00 Přesun hmot pro podlahy povlakové v objektech výšky do 24 m	%	650,00000	3,14	2 041,00
Podlahová soklová lišta PVC lepená	bm	40,30000	138,00	5 561,40
5537005124R lišta přechodová, pro podlahy o stejné výšce; materiál nerez, tl. 12,00 mm, š = 30,0 mm, h = 3,6 mm ; samolepicí	kus	2,00000	549,00	1 098,00
přesuny nábytku při strhávání, vyrovnávání, pokládce (za provozu)	soubor	1,00000	3 000,00	3 000,00
784402801R00 Odstranění maleb oškrábáním, v místnostech do 3,6 m (cca 20cm nad osekanou část)	m2	2,40000	94,00	225,60
784191201R00 Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu disperzní, jednonásobná	m2	12,00000	30,00	360,00
784195212R00 Malby z malířských směsí otěruvzdorných, bělost 82 %, dvojnásobné (do cca 1m)	m2	12,00000	59,60	715,20
783201811R00 Odstranění nátěrů z kovových doplňk. konstrukcí oškrábáním	m2	1,00000	157,00	157,00
783225100R00 Nátěry kov. stavebních doplňk. konstrukcí syntetické dvojnásobné + 1x email	m2	1,00000	627,00	627,00
783226100R00 Nátěry kov. stavebních doplňk. konstrukcí syntetické základní,	m2	1,00000	219,00	219,00
952901111R00 Vyčistění budov a ostatních objektů budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí podlah, dlažeb, obkládů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčistění a umytí oken, dveří a rámy.	m2	49,10000	110,00	5 401,00
979011211R00 Svislá doprava sutí a vybouraných hmot nošením za první podlaží nad základním podlažím	t	1,25000	941,00	1 176,25
979011219R00 Svislá doprava sutí a vybouraných hmot nošením příplatek za každé další podlaží nad prvním základním podlažím	t	1,25000	470,00	587,50
979081111RT2 Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	1,25000	392,00	490,00
979081121RT2 Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	1,25000	20,00	25,00
979087312R00 Vodorovné přemístění sutí nošením k místu nakládky vodorovné přemístění vybouraných hmot nošením nebo přehozením, na vzdálenost 10 m	t	1,25000	392,00	490,00
979990001R00 Poplatek za skládku stavební sutí	t	1,00000	672,00	672,00
Poplatek za skládku směsného odpadu	t	0,25000	3 700,00	925,00
Mimostaveništní doprava	soubor	1,00000	8 000,00	8 000,00
Celkem bez DPH				115 467,25 Kč
Celkem s 12% DPH				129 323,32 Kč